
2 0 2 4 年 3 月 ４日 

各 位 

株式会社山梨中央銀行 

 

臨時のシステムメンテナンスに伴う各種サービスの一時休止等について 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、臨時のシステムメンテナンス実施に伴い、下記のサービスについて一時休止または一部機能

を停止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１．サービス休・停止期間 

2024年 3月 9日（土）午前 1：00 ～ 4：00 

（上記時間のうち、最大 90分程度） 

 

２．対象サービスと休・停止内容 

対象サービス 内容 

山梨中銀アプリ 

トップページ上部（カード券面）の残高が表示され

ません（「－」が表示されます）。 

※その他の機能は通常どおりご利用いただけます。 

山梨中銀アプリ通帳 with CRECO すべてのお取引がご利用になれません。 

Wallet+ すべてのお取引がご利用になれません。 

※ 上記サービスの他に電子決済等代行業者が提供するサービスにおいても一部お取引ができない

場合があります。 

 

以 上 


